Εφθ 5, 8  
 5 Νεκρώσατε οὖν τὰ μέλη τὰ ἐπὶ τῆς γῆς, πορνείαν, ἀκαθαρσίαν, πάθος, ἐπιθυμίαν κακὴν, καὶ τὴν πλεονεξίαν ἧτις ἐστὶν εἰδωλολατρεία, ὅ δὲ ἅ ἐρχεται ἡ ὀργὴ τοῦ θεοῦ. 7 ἐν οἷς καὶ ὑμῖν περιεπατήσατέ ποτε, ὅτε ἐζῆτε ἐν τούτοις· 8 ἔννι δὲ ἀπό-

Εφθ 5, 8  
 Ro 1, 28  
 Gal 5, 19  
 Εφθ 5, 8  
 4, 31

Nyss<sup>1,600</sup> (homocant<sup>9</sup>) Didlat<sup>303</sup> Chr<sup>430</sup> Euthalcod Cyr<sup>10h</sup> 174. 315 Thdrt Dam al Cyp<sup>360. 308</sup> Hil<sup>1023</sup> Ambrat al ... ε Lu Ti ἡμῶν cum BD<sup>6</sup>et<sup>6</sup>KL al pler syr<sup>utr</sup> cop Or<sup>4,93</sup> (et. ἡμεῖς et φανερωθῆσομεθα) 108. 300 et<sup>int</sup> 1,101. 4,566 (Dial<sup>661</sup>, sed etiam sic v. 3 et postea ἡμεῖς et φανερωθῆσομεθα) al Hil<sup>957</sup> (item post ex addant<sup>9</sup> nos apparatus<sup>9</sup>) Amb bon mort<sup>13</sup> (sed etiam nos apparatus<sup>9</sup>) | σιν αὐτῶ et. Or<sup>2,562. 603</sup> et<sup>4,93. 103</sup> Eus ps<sup>307</sup> etc: A 57. Nyss<sup>1,600</sup> om

5. τα μελη sine υμων cum κ<sup>2</sup>BC<sup>2</sup> 17. 67<sup>9</sup> 71. Clem<sup>561</sup> et<sup>295</sup> cod Or<sup>1,240. 616. 731</sup> et<sup>2,311</sup> et<sup>2,330</sup> et<sup>int</sup> 4,566 Eusps<sup>101</sup> Euthalcod Maxim<sup>1</sup> 54 (vdtr et. Dam<sup>com</sup>, sed par<sup>all</sup> 645 atque etiam par<sup>is</sup> habet υμων) auct<sup>9</sup> sing cler<sup>ic</sup> (fortasse et. Tert<sup>pu</sup> 17: „demonstrat et Colossensibus quae membra mortificant super terram, fornicationem“ etc) ..... ε Lu Ti add υμων cum κ<sup>2</sup>CD<sup>3</sup>DEFGHKLP al pler It vg go cop arm aeth ar<sup>bedw</sup> ar<sup>lps</sup> Clem<sup>205</sup> ed Chr<sup>430</sup> Thdrt Dam al Ir<sup>int</sup> 307 Or<sup>int</sup> 2,448. 633 et<sup>2,301</sup> et<sup>4,323. 370</sup> Cyp<sup>70</sup> Hil<sup>654</sup> Ambrat al | πορνείαν cum BCD<sup>6</sup>EK<sup>11</sup>L etc ... κ<sup>2</sup>AD<sup>2</sup>FGHP al -νιαν. Cf ad 1 Co 6, 13 et Prolegg | ακαθαρσίαν: D<sup>67</sup> praem κας | πάθος επιθυμ. κακην κας την πλεονεξίαν et. Ir<sup>int</sup> 307 Ambr<sup>6</sup> 118 Ambrat al Clem<sup>295</sup> (minus accurate Clem<sup>561</sup> Or<sup>1,616</sup> nec huc in testimonium adhibendi sunt) etc. Libere et. Cyp<sup>74</sup> fornicationem immunditiam et concupiscentiam malam et cupiditatem quae sunt idolorum servitus, Tert<sup>pu</sup> 17 fornicationem immunditiam concupiscentiam malam et turpiloquium ... F<sup>57</sup>G g πλεονεξ. πάθος επιθυμιας (omisso κακη). Pariter Hil<sup>654</sup> om κακην (reliqua accurate habet: fornicationem immunditiam libidinem concupiscentiam et avaritiam) | ειδωλολατρεία ut κ<sup>2</sup>AB<sup>2</sup>D<sup>2</sup>E<sup>2</sup>KL<sup>2</sup> etc ... B<sup>2</sup>CD<sup>2</sup>H al mu ειδωλολατρεία (ο ιδω-), FG ιδωλατρεία